
АНДРУШІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №1 АНДРУШІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ
20.09.2023 року № 51-1/о

Про створення атестаційної 
комісії

У відповідності до ст.. 27 Закону України «Про загальну середню освіту« , 
Типового положення про атестацію педагогічних працівників України , 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 
року № 805 та з метою підвищення рівня педагогічної майстерності 
вчителів, стимулювання їх творчого потенціалу

НАКАЗУЮ:

1. Створити атестаційну комісію у такому складі, а саме:
• Мельник О.В. - голова комісії, директор
• Коваленко І.С. - заступник голови, голова профкому
• Погоріла М.С. - секретар атестат, комісії, заступник директора з 

навчально-виховної роботи
Члени комісії:

• Максимчук С.В. - заступник директора з НВР, старший 
вчитель, вища категорія

• Кравчук Л.П. - заступник директора школи з ВР;
• Затилюк Т.С. - вчитель початкових класів, старший 

вчитель,вища категорія;
• Ткачук О.В. - вчитель початкових класів, перша категорія;
• Бойко С.Б. - вчитель зарубіжної літератури, старший вчитель, 

вища категорія;
• Яблонська Л.О. - вчитель іноземної мови, перша категорія;
• Книгіна О.І. - керівник метод.обєднання вчителів-асистентів 

інклюзивної форми навчання, вища категорія.

2. Провести атестацію педагогічних працівників у відповідності до графіка.

3. Погорілій М.С. секретарю атестаційної комісії, до 30 вересня 2023 року 
провести організоване засідання, спланувати і подати на затвердження 
графік атестації на 2023-2024 навчальний рік



Олександр МЕЛЬНИК

Погоріла М.С. 
Кравчук Л.П. / 
Ткачук О.В. 
Яблонська Л.О. —


